
 

 

UCHWAŁA NR XIII/83/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 45 374 186,31 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 19 899 033,41 zł 

- dochody bieżące w wysokości 25 475 152,90 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 48 225 552,59 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 23 156 716,66 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 25 068 835,93 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 851 366,28 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Treść § 7 ust. 1 Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 1648



„Ustala się dochody w kwocie 93 704,46 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 201 409,30 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.”. 

§ 7. Treść § 14 Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 500 000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 800 000 zł”. 

§ 8. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 22 762,00 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1648



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 745 386,33 -2 343 480,00 10 401 906,33  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 358 980,00 -2 343 480,00 6 015 500,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

703 480,00 -703 480,00 0,00 

 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 640 000,00 -1 640 000,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 2 503 716,00 67 000,00 2 570 716,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 494 716,00 67 000,00 2 561 716,00  

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

250 000,00 67 000,00 317 000,00 

 

750   Administracja publiczna 6 940 725,59 1 371,13 6 942 096,72  

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 235,22 1 371,13 65 606,35  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

64 235,22 1 371,13 65 606,35 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

10 949 898,95 21 204,46 10 971 103,41 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 500,00 1 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
500,00 500,00 1 000,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 431 800,00 7 000,00 1 438 800,00 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 5 000,00 15 000,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 2 000,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1648



 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
87 020,00 13 704,46 100 724,46 

 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 13 704,46 13 704,46 

 

758   Różne rozliczenia 7 459 849,56 -873 300,00 6 586 549,56  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 984 000,00 -873 300,00 110 700,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

800 000,00 -710 000,00 90 000,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

184 000,00 -163 300,00 20 700,00 

 

801   Oświata i wychowanie 58 529,45 40 000,00 98 529,45  

 80104  Przedszkola 0,00 40 000,00 40 000,00  

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 

zadań bieżących 

0,00 40 000,00 40 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 431 020,15 103,00 431 123,15  

 85295  Pozostała działalność 12 895,15 103,00 12 998,15  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 103,00 7 703,00  

855   Rodzina 2 339 146,00 31,00 2 339 177,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 31,00 31,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 570 850,00 2 500,00 1 573 350,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 500,00 100 500,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00  

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 200,00 2 000,00 22 200,00  

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

Razem: 48 458 756,72 -3 084 570,41 45 374 186,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1648



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 640 420,33 -3 313 688,30 11 326 732,03 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 12 228 096,00 -3 313 688,30 8 914 407,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 932 596,00 -33 688,30 2 898 907,70 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 000,00 -3 280 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 772 642,00 67 000,00 3 839 642,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 665 642,00 67 000,00 3 732 642,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 670,00 67 000,00 958 670,00 

750   Administracja publiczna 9 996 410,52 1 371,13 9 997 781,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 64 235,22 1 371,13 65 606,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 1 000,00 50 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 200,00 5 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 100,00 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 035,22 71,13 4 106,35 

851   Ochrona zdrowia 189 704,84 13 704,46 203 409,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 187 704,84 13 704,46 201 409,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 704,84 13 704,46 128 409,30 

852   Pomoc społeczna 1 469 737,15 103,00 1 469 840,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 544 486,00 103,00 544 589,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 166,00 103,00 336 269,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 192,00 2 660,00 43 852,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 2 660,00 17 660,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 2 660,00 17 660,00 

855   Rodzina 3 483 256,00 -440 679,03 3 042 576,97 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 31,00 31,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 31,00 31,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 984 000,00 -440 710,03 543 289,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 432 589,97 432 589,97 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 -710 000,00 90 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 -163 300,00 20 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1648



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 714 459,93 13 600,00 2 728 059,93 

 90095  Pozostała działalność 106 400,00 13 600,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 900,00 11 600,00 108 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 2 000,00 10 300,00 

Razem: 51 881 481,33 -3 655 928,74 48 225 552,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1648



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

  

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 112 286,28     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905  178 364,77     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906  236 398,44     

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  4 897 523,07     

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  800 000,00     

Rozchody ogółem:   3 260 920,00     

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej 

963  2 898 420,00     

2 Wykup innych papierów wartościowych 982  300 000,00     

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  62 500,00     

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1648



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XIII/83/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
 

                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 204 056,33 204 056,33 0,00 204 056,33 204 056,33 204 056,33 0,00 204 056,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 204 056,33 204 056,33 0,00 204 056,33 204 056,33 204 056,33 0,00 204 056,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

204 056,33 204 056,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 001,10 4 001,10 4 001,10 0,00 4 001,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 200 055,23 200 055,23 200 055,23 0,00 200 055,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 
9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 65 606,35 65 606,35 0,00 65 606,35 65 606,35 65 606,35 59 000,00 6 606,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 606,35 65 606,35 0,00 65 606,35 65 606,35 65 606,35 59 000,00 6 606,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1648



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

65 606,35 65 606,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4 106,35 4 106,35 4 106,35 0,00 4 106,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

63 303,00 63 303,00 0,00 63 303,00 63 303,00 27 903,00 21 449,17 6 453,83 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

62 603,00 62 603,00 0,00 62 603,00 62 603,00 27 203,00 20 749,17 6 453,83 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

62 603,00 62 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
0,00 0,00 0,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 7 926,79 7 926,79 7 926,79 7 926,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1648



  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 954,49 2 954,49 2 954,49 2 954,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 342,89 342,89 342,89 342,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 9 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 5 744,00 5 744,00 5 744,00 0,00 5 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 709,83 709,83 709,83 0,00 709,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 565,15 23 565,15 0,00 23 565,15 23 565,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 284 031,00 2 284 031,00 0,00 2 284 031,00 2 284 031,00 478 691,00 409 660,00 69 031,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 414 660,00 409 660,00 5 000,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1648



 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 31,00 31,00 0,00 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 651 561,83 2 651 561,83 0,00 2 651 561,83 2 651 561,83 792 551,83 490 109,17 302 442,66 0,00 1 859 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1648


		2025-07-03T14:07:56+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




